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Tegevusaruanne

Majandusaastal 2023 müügitulud puudusid, kuid tehti ettevalmistusi järgnevate majandusaastate müügitulu teenimiseks.

Majandusaasta finantstulud moodu 624 eurot, majandusaasta tulemuseks moodustus kahjum (-) 2280 eurot. 

31.12.2023 moodustas Salika Group OÜ omakapital 340 455 eurot, millest jaotamata kasum moodustas 338 005 eurot.

Töötajad Salika Group OÜ-l 2023.aastal puudusid.

Juhatuse hinnangul on Salika Group OÜ jätkuvalt tegutsev äriühing.

12.juunil 2024

Elen Veski

Juhatuse liige

Salika Group OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 903 28 456  

Nõuded ja ettemaksed 84 117 56 346  

Nõuded ostjate vastu 39 886 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 73 69  

Laenunõuded 10 000 10 368  

Muud nõuded 34 062 45 813 2

Ettemaksed 96 96  

Kokku käibevarad 98 020 84 802  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 282 421 309 297  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 274 038 300 914 3

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 8 383 8 383 4

Immateriaalsed põhivarad 137 246 5

Kokku põhivarad 282 558 309 543  

Kokku varad 380 578 394 345  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 21 900 23 900 12

Võlad ja ettemaksed 18 223 27 710  

Võlad tarnijatele 17 388 0  

Muud võlad 835 27 710  

Kokku lühiajalised kohustised 40 123 51 610  

Kokku kohustised 40 123 51 610  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Oma osad -50 -50 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 340 285 548 525  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 280 -208 240  

Kokku omakapital 340 455 342 735  

Kokku kohustised ja omakapital 380 578 394 345  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Muud äritulud 33 4  

Mitmesugused tegevuskulud -2 828 -16 463 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -109 -110 5

Ärikasum (kahjum) -2 904 -16 569  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -80 000 9

Intressitulud 624 15 560 10

Muud finantstulud ja -kulud 0 -127 231 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 280 -208 240  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 280 -208 240  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev Salika Group OÜ majandusaasta aruanne on väikeettevõtja poolt koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis

on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruande koostamisel on lähtutud eeldusest,  et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust

ega vajadust.

Aruandev äriühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on

esitatud käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes,  sentides olevaid saldosid esitamata.

Salika Group OÜ moodustab koos tütar- ning sidusettevõtetega väikese konsolideerimisgrupi Raamatupidamise seaduse § 3 p 18 tähenduses.

Salika Group OÜ on konsolideeriva üksusena vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest

Raamatupidamise seaduse § 29 lg 1-2 alusel, st. konsolideeritud näitajad jäävad alla kehtestatud piirmäärade. Bilansipäeval 31.12.2023,

samuti aruande koostamise ajal kehtivad piirmäärad:

(1) Omavahelisi tehinguid maha arvamata:

a) varad kokku 4 800 000 eurot;

b) müügitulu 9 600 000 eurot;

c) keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 50 inimest.

(2) Omavahelisi tehinguid maha arvates:

a) varad kokku 4 000 000 eurot;

b) müügitulu 8 000 000 eurot;

c) keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 50 inimest.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontodel. Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul

kajastatud bilansipäevadel puudusid.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes".

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses juhul,

kui nendega toimub aktiivne kauplemine.

Aktiivse kauplemise puudumisel, samuti juhul, kui puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks,

kajastatakse aktsiaid, osasid jm. väärtpabereid soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on

langenud alla bilansilise väärtuse).

Finantsinvesteeringute kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhenditest nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes" ja 3 "Finantsinstrumendid".

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad
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Tütarettevõtted

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul,

kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on

võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli.

Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte:

1) omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste investoritega;

2) kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel;

3) suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; või

4) suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.

Sidusettevõtted

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20%

sidusettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju.

Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda ka väiksema kui 20%-lise osaluse korral. Olulise mõju olemasolu iseloomustavad tavaliselt

järgmised asjaolud :

(a) esindatus investeerimisobjekti tegevjuhtkonnas või kõrgemas juhtorganis;

(b) osalemine investeerimisobjekti äripoliitiliste otsuste tegemisel;

(c) olulised tehingud investori ja investeerimisobjekti vahel;

(d) investori ja investeerimisobjekti juhtkondade osaline kattumine;

(e) tehnilise informatsiooni vahetamine investori ja investeerimisobjekti vahel.

Salika Group OÜ konsolideerimata aruandes kajastatakse omandatud tütar- ja sidusettevõtete osad algselt soetusmaksumuses, milleks

on omandamisel makstud tasu ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse,

kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb,

viiakse läbi vara väärtuse test.

Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 5 "Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad"

kirjeldatud vara väärtuse testist.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna

hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar-

või sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt.

Tütar- ja sidusettevõtete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist 11 "Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete

kajastamine“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti 

realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu. 

 

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid 

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud tehingu algdokumendil. 

 

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil 

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. 

 

Kõikide nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad kantakse kulusse. 

Samuti hinnatakse bilansipäeval, kas esineb tunnuseid teiste nõuete ja ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse languse 

osas. Finantsvarade väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist. 

 

 

Laenunõuded 

Laenu, mille tagasimakse (-nõude) tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise nõudena, välja arvatud juhul, kui 

laenusaajal on lepingujärgselt võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada 

ning bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel. 
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Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, kajastatakse laen lühiajalise nõudena,  isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandja andnud laenusaajale nõusoleku

oma nimetatud õiguse mittekasutamiseks. 

 

 

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes" ja juhendist nr 3 "Finantsinstrumendid".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara, mida ettevõte kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel, mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui

üks aasta ja mis ületab äriühingu poolt kehtestatud alampiiri, millest kõrgema soetusmaksumusega varasid tuleb kapitaliseerida põhivarana.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on füüsilise vormita, teistest varadest eristatav mitterahaline vara, mida äriühing kavatseb kasutada pikema perioodi

jooksul kui üks aasta.

Immateriaalset varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui:

(a) objekt on ettevõtte poolt kontrollitav;

(b) on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu;

(c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Arvutitarkvara klassifitseeritakse materiaalseks põhivaraks juhul, kui see on lahutamatult seotud teatud riistvaraga. Juhul kui arvutitarkvara

kasutamine on sõltumatu riistvarast, klassifitseeritakse see immateriaalseks põhivaraks.

Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortiseeritava põhivara lõppväärtuseks loetakse null, välja arvatud juhul, kui on

äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast selle kasuliku eluea lõppu müüa (näiteks varale eksisteerib aktiivne turg või

kolmandad osapooled on kohustunud vara välja ostma).

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis

ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus

on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel tavapärast amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 5 "Materiaalsed ja immateriaalsed

põhivarad".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Patendid, kaubamärgid 10

Finantskohustised

Finantskohustisi  kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas nendega seotud raha on välja 

makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud. 

 

Finantskohustisi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Kohustiste kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii kohustiste üle- kui ka alahindamist.
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Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena. 

 

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse: 

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele); 

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil; 

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud). 

 

Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste kohustistena. 

 

Laenukohustised 

Laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise kohustisena, välja arvatud juhul,

kui aruandval äriühingul on laenusaajana võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada

ning bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel. 

 

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, kajastatakse laen lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandjalt saadud nõusolek, et ta oma õigust

ei kasuta. 

 

 

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Kohustuslik reservkapital

Salika Group OÜ põhikirja kohaselt puudub aruandval äriühingul kohustuslik reservkapital.

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud ning

kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata. 

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt bilansipäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

Salika Group OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) juhatuse liikmeid, ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid (FIE) ning juriidilisi isikuid;

2) osanikku, ning tema valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid (FIE) ning juriidilisi isikuid;

3) tütarettevõtteid;

4) sidusettevõtteid;

5) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva- või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Valitsev mõju Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 11 ("Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“) kohaselt on

võime otsustada äritegevuse finants- ja äripoliitika üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende otsuste

üle.
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Lisa 2 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lisa nr

Intressinõuded 412 412    

Juhatuse liikmega

seotud äriühing
412 412 8,00% EUR 12

Viitlaekumised 33 650 33 650    

Kokku muud nõuded 34 062 34 062    

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lisa nr

Intressinõuded 2 2    

Juhatuse liikmega

seotud äriühing
2 2 8,00% EUR 12

Viitlaekumised 45 811 45 811    

Kokku muud nõuded 45 813 45 813    

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

12709672 TSCompany Limited OÜ Eesti 67.13 67.13

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022
Muud

muutused
31.12.2023

TSCompany Limited OÜ 300 914 -26 876 274 038

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

300 914 -26 876 274 038

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

12694673 Magestock OÜ Eesti 33 33

12272784 XWDS Estonia OÜ Eesti 32.92 32.92
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Magestock OÜ 825 825

XWDS Estonia OÜ 7 558 7 558

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
8 383 8 383

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 094 1 094

Akumuleeritud kulum -738 -738

Jääkmaksumus 356 356

  

Amortisatsioonikulu -110 -110

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 094 1 094

Akumuleeritud kulum -848 -848

Jääkmaksumus 246 246

  

Amortisatsioonikulu -109 -109

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 094 1 094

Akumuleeritud kulum -957 -957

Jääkmaksumus 137 137

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Kajastatud aruandeperiooddidel osasid ei emiteeritud, ega ostetud tagasi.

Äriühingul on oma osa nimiväärtusega 50 eurot.
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Õigusabiteenused 2 325 15 689

Muud 503 774

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 828 16 463

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötajad aruandval osaühingul kajastatud aruandeperioodidel puudusid.

Lisa 9 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 0 -80 000

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -80 000

Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Intressitulu laenudelt 624 15 560 2,12

Kokku intressitulud 624 15 560  

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Lootusetuks arvatud laenunõued 0 -38 580

Kahjum tütarettevõtte likvideerimisest 0 -1 401

Sidusettevõtete soetusmaksumuse väärtuse langusest

tulenev allahindlus, majandustegevus peatunud
0 -87 250

Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 -127 231
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

83 947 10 370

Kokku nõuded ja ettemaksed 83 947 10 370

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 900 23 900

Kokku laenukohustised 21 900 23 900

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 805 27 681

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

17 388 0

Kokku võlad ja ettemaksed 18 193 27 681

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 900 23 900

Kokku laenukohustised 21 900 23 900

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 133 753 0 133 753 0 10 700

Sidusettevõtjad 30 600 2 812 0 0 2 504

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

37 064 0 26 696 10 368 2 332

Kokku antud laenud 201 417 2 812 160 449 10 368 15 536

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 368 10 000 10 368 10 000 624

Kokku antud laenud 10 368 10 000 10 368 10 000 624
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

26 900 0 3 000 23 900 0

Kokku laenukohustised 26 900 0 3 000 23 900 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

23 900 0 2 000 21 900 0

Kokku laenukohustised 23 900 0 2 000 21 900 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 325 15 834

Kokku ostetud 2 325 15 834

Tegevjuhtkonnale kajastatud aruandeperioodidel tasu arvestatud, ega makstud ei ole, samuti ei ole antud muid olulisi soodustusi.

Aruandeperioodi 01.01.2022-31.12.2022 kohta koostatud aruanne kajastab seotud osapooltega seonduvate varade allahindluse

kulu kogusummas 207 232 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2024

Salika Group OÜ (registrikood: 12659402) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELEN VESKI Juhatuse liige 12.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 340 285

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 280

Kokku 338 005

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
338 005

Kokku 338 005

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 340 285

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 280

Kokku 338 005

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
338 005

Kokku 338 005


